
LLŠF Valdes sēde
2023.gada 18.septembrī, sākums plkst.19.00

attālināti, platformā Google Meet

Protokols

Vada: Jānis Jakubanecs
Protokolē: Andis Šveicis
Piedalās:

Valde: Jānis Jakubanecs, Mārtiņš Vītols, Andis Šveicis
Klausītāji: Agate Zālīte, Mārtiņš Nešpors, Jānis Bērziņš, Alisa Silajeva

Darba kārtība:
1. Par LOK bronzas sastāva maiņu,
2. Archscorer platformas izmantošanas noteikumi,
3. Par Sportiskās kvalifikācijas noteikumu prasību papildinājumiem,
4. Par Nopelniem bagātā sporta meistara statusa pieķiršanu,
5. Par federācijas vairogu pārdošanu,
6. Par vienota stila medaļu izgatavošanu,
7. Rekordu apstiprināšana,
8. Citi.

a. SK Amazones ieniegumsm,
b. Par tiesnešu kursu organizēšanu.

Piedalās 3 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.

1. Saistībā ar Romana Sergejeva veiksmīgajiem startiem pasaules čempionātā, LOK
bronzas sastāva kvota tiek nodota Romanam Sergejevam, kas iepriekš bija Dāvim
Blāzem.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

2. Papildināt Nolikumu sacensību organizatotoriem ar sekojišo: “Ja organizātors ir LLŠF
biedrs, tad par katru dalībnieku, kas maksā dalības maksu 7 euro un vairāk, ir
iemaksa 1 euro apmērā. Ja organizātors nav LLŠF biedrs, tad iemaksa par katru
dalībnieku sacensībās 3 euro apmērā.”
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

3. Klasifikācijas noteikumi loka šaušanā tiek papildināti ar informāciju par Nopelniem
bagāto sporta meistaru - to turpmāk var saņemt arī U21 un U18. Tiek saprotamāk
nosauktas sportistu klases: tas ir U21 (iepriekš juniori) un U18 (iepriekš jaunieši)
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

4. Tiek piešķirts nopelniem bagātā sporta meistara statuss tabulā esošajiem sportistiem
(arī ar atpakaļejošu datumu, jo tas līdz šim nav darīts):
Jeļena Oļeksejenko 1.vieta EJČ 2004, Grieķija

Zane Bērziņa 4.vieta, EJČ 2005, Dānija

Jūlija Oļeksejenko 4.vieta Eiropas Grand Prix 2012, Bulgārija

Armands Vilisters 7.vieta P3dČ 2013, Itālija

1



Agate Zālīte 5.vieta E3dČ 2014, Igaunija

Ketija Nēringa-Martinsone 5.vieta, P3dČ 2017, Francija

Dāvis Blāze 6.vieta EJČ 2018, Grieķija

Kristaps Novads 2.vieta, E3dČ 2021, Slovēnija

Romans Sergejevs 1.vieta PJČ 2023, Īrija

J.Segejevai uzdots sagatavot nozīmītes.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

5. Tiek izlikti uz izsoli federācijas vairogi un statīvi, kuri netiek izmantoti. Ieplānosts
izsludināt atklātu izsoli, kurā var piedalīties jebkura juridiska vai privātpersona.
Izsoles procesu uzticēts veikt A.Šveicim.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

6. Tiek lemts par jauno dizaina medaļu izmantošanu. Medaļas ir izstrādātas un
pasūtītas, tiek gaidīta pirmā partija. Medaļas būs iespējams izmantot Latvijas un
Baltijas čempionātos, organizators tās varēs iegādāties no federācijas, personalizēt
un pasniegt uzvarētājiem. Cena par vienu vienību tiks precizēta pēc pasūtījuma
saņemšanas.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

7. Tiek apstiprināti sekojoši Latvijas rekordi:

Sanlija Aleksandra Ērkšķe 30m Round, 427 punkti
Latvijas atklātais čempionāts,
04.-06.08.2023.

Sanlija Aleksandra Ērkšķe 1440 Round, 590 punkti FITA-2, 12.-13.08.2023.

Romans Sergejevs 70m (36 bultas), 340 Klaipedos taure 2023,19.08.2023.

Romans Sergejevs 70m Round, 659 Klaipedos taure 2023, 19.08.2023.

Sanlija Aleksandra Ērkšķe 30m Round 450
Rīgas Meistarsacīkstes augustā 2023,
20.08.2023.

Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.
8. Citi

a. Atbildot uz SK Amazones ieniegumu par informācijas sniegšanu par Baltijas
un Latvijas čempionātu organizēšanu un formātiem, valde piekrīt
ierosinājumam, ka tiks izveidota aptauja, kurā varēs piedalīties visi loka šāvēji
un balstoties uz atbilžu vairākumu tiks rakstīts nolikums. Nolikums tiks
publicēts vismaz 1 mēnesi pirms sacensībām.
Par - 2, Pret - 1, Atturās - 0.

b. Plānot organizēt tiesnešu kursus novembrī ar starptautiskās kvalifikācijas
tiesneša dalību klātienē, apmaksāt visus saistītos izdevumus. Tiks iekasēta
dalības maksa 10 euro apmērā no katra kursu dalībnieka.
Par - 2, Pret - 1, Atturās - 0.

Sēde tiek slēgta 21.04

Protokolēja: A.Šveicis

Prezidents: J.Jakubanecs
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

2


